

**PIANO DI DISMISSIONI DELLE PARTECIPATE – DELIBERATO DALL' ASSEMBLEA DEI SOCI****DEL 21 DICEMBRE 2017**

<b>Partecipazioni strategiche e funzionali</b>	<b>% partecipazione</b>	<b>Quota nominale</b>
3A Parco Tecnologico Agroalimentare SCARL	56,89%	162.815
Umbria Fiere S.p.A.	50,00%	142.372
GEPAFIN S.p.A.	11,71%	444.012
SASE S.p.A.	32,96%	994.798

<b>Partecipazioni NON strategiche da dismettere</b>	<b>% partecipazione</b>	<b>Quota nominale</b>
Quadrilatero Marche-Umbria S.p.A.	2,40%	1.200.000
Tela Umbra Soc. Coop. a r.l.	63,35%	36.152
Stabilimento Tipografico Pliniana Soc. Coop. a r.l.	8,25%	25.822
Interporto Marche S.p.A.	4,09%	474.204
Consorzio Flaminia VETUS	42,03%	29.000

<b>In dismissione</b>
TNS CONSORZIO in liquidazione
CONSORZIO CRESCENDO in liquidazione
NA.RO.GES Scarl in liquidazione
Centro Ceramica Umbra Soc. Coop. A r.l. in liquidazione
Centro Studi il Perugino Scarl in liquidazione
Artigiana Villamagina Coop. in liquidaz. coatta amm.
ISRIM Soc. Cons. a r.l. in fallimento
Nuova Panetto e Petrelli S.p.A. in fallimento
IMU S.r.l. in fallimento
La Verde Collina S.r.l. in fallimento
Consorzio Valtiberina Produce SCARL in liquidazione

	<b>Partecipazioni cessate/cedute/liquidate</b>	<b>Data cessazione</b>	<b>Quota liquidata</b>
1	Consorzio Intercomunale Per La Gestione Aree Produttive	29/12/2015	0,00
2	Banca Popolare Etica soc. Coop. Soc. a r.l.	01/02/2016	32.091,50
3	Ponti Engineering Soc. Coop. a r.l.	18/05/2016	19.828,00
4	ECNP Centro Europeo Polimeri Nanostrutturati soc. Cons. a r.l.	05/09/2016	1.250,00
5	Università Dei Sapori SCARL	15/09/2016	6.454,29
6	TREC S.p.A.	05/10/2016	0,00
7	Centralia S.p.A.	22/12/2016	15.629,57
8	P.R.T. S.r.L.	29/12/2016	0,00
9	C.F.& P. Scarl in liquidazione	31/01/2017	0,00
10	Interporto Centro Italia Orte S.p.A.	27/02/2017	66.176,50
11	I.TRAS.TE SOC. CONS. A R.L.	07/04/2017	3.340,87
12	SEIP S.r.l. in liquidazione 12/06/2017	12/06/2017	0,00
13	PATTO 2000 Soc. Cons. a r.l.	10/07/2017	1.470,49
14	Società del Cotto Antico S.p.A.	29/08/2017	0,00
15	Foligno Nuova S.p.A. in liquidazione	22/12/2017	0,00
	<b>Totale risorse finanziarie recuperate</b>		<b>146.241,22</b>